

**Handläggare**  
Felicia Wennberg Gonzalez  
Telefon: 08 508 02 178

**Till**  
Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd  
2023-04-27

## Fördelning av föreningsbidrag 2023

### Förvaltningens förslag till beslut

Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd beslutar att:

1. Delvis bevilja *4inclusion* ansökan om föreningsbidrag med 45 000 kronor.
2. Delvis bevilja *Akalla 4H-Gård* ansökan om föreningsbidrag med 34 500 kronor.
3. Delvis bevilja *BK Järva KFUM* ansökan om föreningsbidrag med 52 500 kronor.
4. Delvis bevilja *Husby FF* ansökan om föreningsbidrag med 26 250 kronor.
5. Delvis bevilja *Internationella Bekantskaper* ansökan om föreningsbidrag med 56 250 kronor.
6. Delvis bevilja *Kista folkhögskola förening* ansökan om föreningsbidrag med 67 500 kronor.
7. Delvis bevilja *Kista SC* ansökan om föreningsbidrag med 56 250 kronor.
8. Delvis bevilja *Rinkeby Folkets Hus* ansökan om föreningsbidrag 56 250 kronor.
9. Delvis bevilja *Rinkeby United FC* ansökan om föreningsbidrag med 37 500 kronor.
10. Delvis bevilja *Röda korset Spångakretsen* ansökan om föreningsbidrag med 58 500 kronor.
11. Delvis bevilja *Stiftelsen Fryshuset* ansökan om föreningsbidrag med 60 000 kronor.
12. Delvis bevilja *Stoppa skjutningen* förening ansökan om föreningsbidrag med 15 000 kronor.

13. Delvis bevilja *Xclusive Idrott & Kulturförening* ansökan om föreningsbidrag med 36 150 kronor.
14. Avslå *Geesgud* ansökan om föreningsbidrag.
15. Avslå *Hasene Sverige* ansökan om föreningsbidrag.
16. Avslå *Heba kulturförening* ansökan om föreningsbidrag.
17. Avslå *Hiirans förening för kvinno- och barnutveckling* ansökan om föreningsbidrag.
18. Avslå *Språkbruket* ansökan om föreningsbidrag.

### **Sammanfattning**

Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning har genomfört en extra utlysning av föreningsbidrag för 2023. Syftet med föreningsbidraget är att stärka den ideella sektorns förutsättningar och erbjuda aktiviteter och verksamheter av god kvalitet till invånarna i stadsdelsområdet. Verksamheterna och aktiviteterna ska komplettera nämndens kärnverksamhet och skapa ett mervärde för stadsdelsområdet. Av stadsdelsnämndens verksamhetsplan för 2023 framgår det att föreningar med fokus på verksamhet och aktiviteter för barn och unga ska prioriteras. Förvaltningens handläggning av föreningsbidrag styrs av stadsdelsnämndens riktlinjer för föreningsbidrag. När ansökningstiden löpte ut den 17 mars 2023 hade 20 ansökningar inkommit. Husby Konst & Hantverksförening samt AIF Kista valde att dra tillbaka sina ansökningar. Totalt 18 ansökningar har därmed handlagts i utlysningen. Under rubriken "Förvaltningens synpunkter och förslag" redogörs för hur förslagen till beslut motiveras för respektive ansökning.

### **Bakgrund**

Föreningsbidraget ska enligt riktlinjerna stärka den ideella sektorns förutsättningar och erbjuda aktiviteter och verksamheter av god kvalitet till invånarna i stadsdelsområdet. Verksamheterna och aktiviteterna ska komplettera nämndens kärnverksamhet och skapa ett mervärde för stadsdelsområdet. Föreningarna ska även dela principerna om den demokratiska rättsstaten och de mänskliga rättigheterna samt ta avstånd från våldsbejakande uttryck och åsikter. De ska vara uppbyggda och fungera på ett sätt som främjar demokrati, jämställdhet och likabehandling i verksamheten. Vidare ska alla föreningar som är aktuella för bidragsgivning vara anslutna till förvaltningens föreningsregister.

### Extra utlysning av föreningsbidrag för 2023

Den första juli 2023 läggs Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd och förvaltning samman med Spånga-Tensta stadsdelsnämnd och förvaltning för att tillsammans bilda Järva stadsdelsnämnd och förvaltning. Spånga-Tensta stadsdelsnämnd har beslutat att göra en extra utlysning av föreningsbidrag för 2023. I likhet med Spånga-Tensta har en extra utlysning av föreningsbidrag för 2023 genomförts i Rinkeby-Kista. Den extra utlysningen är ett avsteg från nämndens riktlinjer. I allt övrigt gäller nämndens riktlinjer för föreningsbidrag för denna extra utlysning.

### Om extra utlysningen av föreningsbidrag för verksamhetsåret 2023

Ansökningsperioden för andra utlysningen av föreningsbidrag 2023 var öppen från den 10 februari till den 17 mars. Förvaltningen informerade om möjligheten att söka föreningsbidrag i sociala media på de förvaltningsövergripande Instagram- och Facebookkontona och i annonser i lokaltidningarna Mitt i Järva och Nyhetsbyrån Järva. Affischer fanns på områdetets föreningstavlor och på medborgarkontoren. Förvaltningen anordnade tre informationsträffar, den 28 februari i Rinkeby, den 1 mars i Husby och digitalt den 9 mars, med information om föreningsbidrag och regelverket kring detta. Intresserade föreningar har inför och under ansökningsperioden kunnat ställa frågor till förvaltningen om bidraget och hur ansökan går till. På webbplatsen [start.stockholm](http://start.stockholm) har riktlinjerna tillsammans med ansökningsblanketten och anmälningsblanketten till förvaltningens föreningsregister funnits tillgängliga.

Av stadsdelsnämndens verksamhetsplan för 2023 framgår det att föreningar med fokus på verksamhet och aktiviteter för barn och unga ska prioriteras.

De föreningar som lämnat in en ofullständig ansökan har kontaktats och ombetts inkomma med de uppgifter som saknats inom fem arbetsdagar.

Föreningsbidrag har följande beloppsgränser:

- Föreningsbidrag kan beviljas upp till max 100 000 kr
- Nyetablerade föreningar (föreningar som kan visa upp minst en verksamhetsberättelse) kan beviljas bidrag upp till max 15 000 kr.

### *Åtterrapportering och föreningsbesök*

Föreningar som tidigare beviljats föreningsbidrag ska, enligt nämndens riktlinjer för föreningsbidrag, ha åiterrapporterat bidraget senast den 1 februari året efter beviljat bidrag. Föreningar ska

använda förvaltningens särskilda formulär och skicka in det tillsammans med angivna underlag. För bidrag som beviljas för verksamhetsår 2023 förväntas alla föreningar förse förvaltningen med deltagarlistor för respektive aktivitet. Detta för att säkerställa att aktiviteterna riktar sig till barn och unga från Rinkeby-Kista stadsdelsområde. Föreningar som sökt föreningsbidrag under den första utlysningen 2023 har kunnat ansöka även i den andra utlysningen, men då för en annan verksamhet/aktivitet än den föreningen helt eller delvis beviljats bidrag för tidigare under året.

Under 2023 kommer förvaltningen att genomföra föreningsbesök för att säkerställa att medlen används så som föreningen beskrivit och planerat i ansökan.

### **Ärendet**

Totalt har 20 ansökningar inkommit. Husby Konst & Hantverksförening samt AIF Kista valde att dra tillbaka sina ansökningar. Totalt har därmed 18 ansökningar handlagts i utlysningen. Sammanlagt har föreningarna ansökt om 1 411 170 kronor. Enligt nämndens riktlinjer för föreningsbidrag ska förvaltningen ta hänsyn till den totala budgeten för föreningsbidrag som finns att fördela.

### **Ärendets beredning**

Ärendet har beretts av avdelningen för stadsutveckling, medborgarservice och fritid. I enlighet med riktlinjerna handlägger förvaltningen ansökningarna i en beredningsgrupp bestående av representanter från förvaltningen. Förvaltningen har under beredningsprocessen även varit i kontakt med representanter från kulturförvaltningen och idrottsförvaltningen.

### **Förvaltningens synpunkter och förslag**

#### **4inclusion**

##### *Målgrupp*

Unga mellan 13-20 år.

##### *Ändamål med ansökan*

Föreningen vill bedriva en systuga för unga med syfte att väcka intresse för sömnad, lagning, remake och ny design av kläder från återvunnet material. Föreningen kommer även att erbjuda workshop i remake för skolor och fritidsgårdar. Verksamheten dokumenteras genom foto och film.

##### *Sökt belopp*

71 500 kronor.

##### *Komplett ansökan*

Ja.

##### *Förvaltningens bedömning*

Föreningen uppfyller kraven som ställs i nämndens riktlinjer för föreningsbidrag. Likaså är föreningens målgrupp och ändamål i

linje med stadsdelsnämndens syfte med föreningsbidragen. Aktiviteterna kommer ge barn och unga en möjlighet att utveckla intressen för att sy och föreningens arbete med secondhandtextilier och remake-teknik kan bidra till ökad miljömedvetenhet.

*Förvaltningens förslag till beslut*

Ansökan om föreningsbidrag för 2023 beviljas delvis med 45 000 kronor.

#### **Akalla 4H-Gård**

*Målgrupp*

Barn från 7 år och uppåt.

*Ändamål med ansökan*

Erbjuda barn i Rinkeby-Kista stadsdelsområde kostnadsfria daglägerplatser under höstlov och jullov och terminsavgifter.

*Sökt belopp*

100 000 kronor.

*Komplett ansökan*

Ja.

*Förvaltningens bedömning*

Föreningen uppfyller kraven som ställs i nämndens riktlinjer för föreningsbidrag. Likaså är målgrupp och ändamål i linje med stadsdelsnämndens syfte med föreningsbidragen. Aktiviteterna kommer bland annat att ge både flickor och pojkar möjlighet till att på ett lekfullt och pedagogiskt sätt öka kunskap om djur och natur. Förvaltningen bedömer föreningens ambition att få fler medlemsaktiva barn från stadsdelsområdet som särskilt positivt. Verksamheten ska annonseras tydligt och öppet till stadsdelsområdets invånare.

*Förvaltningens förslag till beslut*

Ansökan om föreningsbidrag beviljas delvis med 34 500 kronor.

#### **BK Järva KFUM**

*Målgrupp*

16-22 år

*Ändamål med ansökan*

Utbildningsserie för ledare och domare inom föreningen för att stärka basketkulturen i området.

*Sökt belopp*

80 000 kronor.

*Komplett ansökan*

Ja.

*Förvaltningens bedömning*

Föreningen uppfyller kraven som ställs i nämndens riktlinjer för föreningsbidrag. Likaså är målgrupp och ändamål i linje med stadsdelsnämndens syfte med föreningsbidragen. Verksamheten bidrar till att fler unga engageras i fysiska aktiviteter och utvecklas inom sin idrott genom utbildning i en ålder där många lämnar

organiserad idrott.

*Förvaltningens förslag till beslut*

Ansökan om föreningsbidrag för 2023 beviljas delvis med 52 500 kronor.

**Husby FF**

*Målgrupp*

Barn och unga 6-19 år.

*Ändamål med ansökan*

Bedriva och utveckla fotbollsverksamheten för barn i föreningen. Samt fotbollsskola och jullovsaktiviteter.

*Sökt belopp*

60 000 kronor.

*Komplett ansökan*

Ja.

*Förvaltningens bedömning*

Föreningen uppfyller kraven som ställs i nämndens riktlinjer för föreningsbidrag. Likaså är målgrupp och ändamål i linje med stadsdelsnämndens syfte med föreningsbidragen. Aktiviteterna och verksamheten bidrar till en aktiv och meningsfull fritid för målgruppen. *Förvaltningens förslag till beslut*

Ansökan om föreningsbidrag för 2023 beviljas delvis med 26 250 kronor.

**Internationella bekantskaper**

*Målgrupp*

Grundskoleelever

*Ändamål med ansökan*

Läxhjälp i Askeby skolans lokaler i Rinkeby.

*Sökt belopp*

100 000 kronor.

*Komplett ansökan*

Ja.

*Förvaltningens bedömning*

Föreningen uppfyller delvis kraven som ställs i nämndens riktlinjer för föreningsbidrag genom att föreningen inte har sin lokala hemvist (postadress) i stadsdelsområdet. Dock kommer samtliga aktiviteter genomföras i Rinkeby-Kista stadsdelsområde med lokala invånare. Enligt nämndens riktlinjer ska ansökningar om bidrag för att bekosta arvoden och löner behandlas restriktivt. Aktiviteterna bidrar till att ge unga en tillgänglig plats med ledarlett stöd i läxläsning.

*Förvaltningens förslag till beslut*

Ansökan om föreningsbidrag för 2023 beviljas delvis med 56 250 kronor.

## Kista folkhögskola förening

### *Målgrupp*

Barn och unga 6-19 år.

### *Ändamål med ansökan*

Sommar på torget i Kista handlar om att aktivera Kista torg under sommaren för barn och familjer i stadsdelsområdet.

### *Sökt belopp*

99 800 kronor.

### *Komplett ansökan*

Ja.

### *Förvaltningens bedömning*

Föreningen uppfyller kraven som ställs i nämndens riktlinjer för föreningsbidrag. Likaså är föreningens målgrupp och ändamål linje med stadsdelsnämndens syfte med föreningsbidragen. Aktiviteterna kompletterar förvaltningens verksamhet med Sommar på torget Rinkeby och Husby och har ett mervärde för invånare i stadsdelsområdet.

### *Förvaltningens förslag till beslut*

Ansökan om föreningsbidrag för 2023 beviljas delvis med 67 500 kronor.

## Kista SC KFUM

### *Målgrupp*

Boende i området med fokus på barn och unga.

### *Ändamål med ansökan*

Föreningen ska förlägga aktiviteter och verksamhet till fritidsbiblioteket i Husby för att inspirera till att fler unga lånar sport- och fritidsartiklar.

### *Sökt belopp*

100 000 kronor.

### *Komplett ansökan*

Ja.

### *Förvaltningens bedömning*

Föreningen uppfyller kraven som ställs i nämndens riktlinjer för föreningsbidrag. Likaså är målgrupp och ändamål i linje med stadsdelsnämndens syfte med föreningsbidragen. Enligt nämndens riktlinjer ska ansökningar om bidrag för att bekosta arvoden och löner behandlas restriktivt. Aktiviteterna bidrar till att fler barn och familjer upptäcker och engagerar sig i fysiska aktiviteter i stadsdelsområdet.

### *Förvaltningens förslag till beslut*

Ansökan om föreningsbidrag för 2023 beviljas delvis med 56 250 kronor.

## Rinkeby Folkets hus

### *Målgrupp*

Barn i lågstadieålder samt deras familjer.

*Ändamål med ansökan*

Barnprogrammet på Rinkeby bokfestival. Det arrangeras författarbesök, frågestund och samtal med barnen.

*Sökt belopp*

100 000 kronor.

*Komplett ansökan*

Ja.

*Förvaltningens bedömning*

Föreningen uppfyller kraven som ställs i nämndens riktlinjer för föreningsbidrag. Likaså är föreningens målgrupp och ändamål linje med stadsdelsnämndens syfte med föreningsbidragen. Enligt nämndens riktlinjer ska ansökningar om bidrag för att bekosta arvoden och löner behandlas restriktivt. Arrangemanget bidrar till att kultur och läsande för barn och familjer görs tillgängligt för fler i stadsdelsområdet.

*Förvaltningens förslag till beslut*

Ansökan om föreningsbidrag för 2023 beviljas delvis med 56 250 kronor.

**Rinkeby United FC**

*Målgrupp*

Barn och unga 7-25 år.

*Ändamål med ansökan*

En rad olika aktiviteter kopplat till fotbollsverksamhet för målgruppen samt kläder och utrustning för spelare. .

*Sökt belopp*

100 000 kronor.

*Komplett ansökan*

Ja.

*Förvaltningens bedömning*

Föreningen uppfyller kraven som ställs i nämndens riktlinjer för föreningsbidrag. Likaså är målgrupp och ändamål i linje med föreningsbidraget. Verksamheten och aktiviteterna bidrar till att unga i stadsdelsområdet får en meningsfull och aktiv fritid.

*Förvaltningens förslag till beslut*

Ansökan om föreningsbidrag för 2023 beviljas delvis med 37 500 kronor.

**Röda korset Spångakretsen**

*Målgrupp*

Barn och unga i grundskolan.

*Ändamål med ansökan*

Läxhjälp i Folkets Husby, Rinkeby bibliotek och digitalt för främst elever i grundskolan.

*Sökt belopp*

100 000 kronor.



*Komplett ansökan*

Ja.

*Förvaltningens bedömning*

Föreningen uppfyller kraven som ställs i nämndens riktlinjer för föreningsbidrag. Likaså är målgrupp och ändamål i linje med stadsdelsnämndens syfte med föreningsbidragen. Enligt nämndens riktlinjer ska ansökningar om bidrag för att bekosta arvoden och löner behandlas restriktivt. Aktiviteterna bidrar till att ge unga återkommande tillfällen för att få ledarlett stöd i läxläsning.

*Förvaltningens förslag till beslut*

Ansökan om föreningsbidrag 2023 beviljas delvis med 58 500 kronor.

**Stiftelsen Fryshuset***Målgrupp*

Barn 0-18 år och deras ensamstående mammor i socioekonomisk utsatthet.

*Ändamål med ansökan*

Verksamheten *Barn till ensamma mammor* i Husby. Anordna aktiviteter för barn som skapar positiva barndomsminnen i kombination med föräldrastöd till barnens ensamstående mammor.

*Sökt belopp*

100 000 kronor

*Komplett ansökan*

Ja.

*Förvaltningens bedömning*

Stiftelsen uppfyller kraven som ställs i nämndens riktlinjer för föreningsbidrag. Likaså är målgrupp och ändamål i linje med stadsdelsnämndens syfte med föreningsbidragen. Verksamheten bidrar till att barn och deras ensamstående mammor får stöd och ett positivt socialt sammanhang.

*Förvaltningens förslag till beslut*

Ansökan om föreningsbidrag för 2023 beviljas delvis med 60 000 kronor.

**Stoppa skjutningarna***Målgrupp*

Familjer i Järvaområdet

*Ändamål med ansökan*

Trygghetsskapande arbete för att förebygga gatuvåld i Järvaområdet. Bland annat genom föreläsningar och dialog med olika samhällsaktörer.

*Sökt belopp*

100 000 kronor.

*Komplett ansökan*

Ja.

*Förvaltningens bedömning*

Föreningen uppfyller kraven som ställs i nämndens riktlinjer för föreningsbidrag. Verksamheten bidrar till att ge barn och familjer ett forum med stöd och kunskapsutbyte kopplat till gatuvåld i stadsdelsområdet.

*Förvaltningens förslag till beslut*

Ansökan om föreningsbidrag för 2023 beviljas delvis med 15 000 kronor.

### Xclusive idrott & kulturförening

*Målgrupp*

Barn och unga 13-17 år samt 18-25 år

*Ändamål med ansökan*

House Of Music är ett projekt med studiecirkel där unga får lära sig musikproduktion varvat med inspirationsföreläsningar.

*Sökt belopp*

100 000 kronor.

*Komplett ansökan*

Ja.

*Förvaltningens bedömning*

Föreningen uppfyller delvis kraven som ställs i nämndens riktlinjer för föreningsbidrag genom att inte ha sin lokala hemvist (postadress) i stadsdelsområdet. Dock kommer samtliga aktiviteter genomföras i Rinkeby-Kista stadsdelsområdet med lokala invånare. Målgruppen är i linje med stadsdelsnämndens syfte med föreningsbidraget. Verksamheten bidrar till att fler unga i stadsdelsområdet får möjlighet att utvecklas musikaliskt och introduceras till de kreativa branscherna.

*Förvaltningens förslag till beslut*

Ansökan om föreningsbidrag för 2023 beviljas delvis med 36 150 kronor.

### Geesgud

*Målgrupp*

Familjer med barn.

*Ändamål med ansökan*

Trygghetsskapande nattvandring, besök på Skansen och Junibacken, friluftsliv, simundervisning, musikkollo, grillkvällar mm.

*Sökt belopp*

Framgår ej.

*Komplett ansökan*

Nej.

*Förvaltningens bedömning*

Föreningen har ombetts att inkomma med kompletterande handlingar inom fem arbetsdagar. Förvaltningen har inte mottagit kompletteringar inom utsatt tid..

*Förvaltningens förslag till beslut*

Ansökan om föreningsbidrag för 2023 avslås.

## Hasene Sverige

### *Målgrupp*

Barn 9-14 år-

### *Ändamål med ansökan*

Skapa en plattform för ungdomar för att engagera i sociala frågor. Till en början genom dagläger i två dagar, skräpplockning i lokalområdet och aktivitet på Akalla 4H-gård med djur.

### *Sökt belopp*

23 870 kronor.

### *Komplett ansökan*

Ja.

### *Förvaltningens bedömning*

Föreningen uppfyller kraven som ställs i nämndens riktlinjer för föreningsbidrag. Likaså är målgrupp och ändamål i linje med stadsdelsnämndens syfte med föreningsbidragen. Däremot bedöms aktiviteterna inte annonseras på ett tydligt och öppet sätt med syfte att nå alla inom en målgrupp.

### *Förvaltningens förslag till beslut*

Ansökan om föreningsbidrag för 2023 avslås.

## Heba kulturförening

### *Målgrupp*

14 st ungdomar och deras föräldrar som är medlemmar i föreningen.

### *Ändamål med ansökan*

Genomförande av två föreningsutflykter, besöka Kolmården samt Gröna lund sommaren 2023.

### *Sökt belopp*

25 000 kronor.

### *Komplett ansökan*

Ja.

### *Förvaltningens bedömning*

Föreningen uppfyller kraven som ställs i nämndens riktlinjer för föreningsbidrag. Likaså är målgrupp och ändamål i linje med stadsdelsnämndens syfte med föreningsbidragen. Däremot bedöms aktiviteterna inte annonseras på ett tydligt och öppet sätt med syfte att nå alla inom en målgrupp.

### *Förvaltningens förslag till beslut*

Ansökan om föreningsbidrag för 2023 avslås.

## Hiiraan för kvinno- och barnutveckling

### *Målgrupp*

Föreningsmedlemmars barn samt ungdomar och vuxna.

### *Ändamål med ansökan*

Generationsöverskridande aktiviteter som stärker relationen mellan unga och vuxna

*Sökt belopp*

100 000 kronor.

*Komplett ansökan*

Ja.

*Förvaltningens bedömning*

Föreningen uppfyller kraven som ställs i nämndens riktlinjer för föreningsbidrag. Likaså är målgrupp och ändamål delvis i linje med stadsdelsnämndens syfte med föreningsbidragen. Däremot bedöms aktiviteterna inte annonseras på ett tydligt och öppet sätt med syfte att nå målgruppen. Ansökan bedöms ej vara tillräckligt underbyggd för att föreningsbidrag ska kunna beviljas.

*Förvaltningens förslag till beslut*

Ansökan om föreningsbidrag för 2023 avslås.

**Språkbruket***Målgrupp*

Personer över 18 år.

*Ändamål med ansökan*

Språkstärkande gemenskap med inslag av textilt hantverk. *Sökt belopp*

51 000 kronor.

*Komplett ansökan*

Ja.

*Förvaltningens bedömning*

Föreningen uppfyller delvis kraven som ställs i nämndens riktlinjer för föreningsbidrag genom att inte ha sin lokala hemvist (postadress) i stadsdelsområdet. Dock kommer samtliga aktiviteter genomföras i Rinkeby-Kista stadsdelsområde. Föreningen ansökte om föreningsbidrag i första utlysningen för 2023. I nämndens beslut (Dnr RK 2022/731) den 26 januari 2023 beviljades föreningen delvis bidrag. Innehållet i ansökan som skickats in i den andra utlysningen bedöms vara detsamma som i första ansökan 2023.

*Förvaltningens förslag till beslut*

Ansökan om föreningsbidrag för 2023 avslås.

**Jämställdhetsanalys**

I nämndens verksamhetsplan för 2023 föreslås föreningsbidraget prioriteras till verksamhet för barn och unga.

Förvaltningen konstaterar att de flesta inkomna ansökningar avser aktiviteter för målgruppen barn och unga.

I barnkonventionen lyfts bland annat barn och ungas rätt till utveckling (artikel 6), lek och fritid (artikel 31) samt rätt att delta i föreningar och fredliga sammankomster (artikel 15). Det finns därför ett extra stort värde i att stötta föreningar som möjliggör just

detta. En aktiv fritid och föreningsengagemang är en viktig skyddsfaktor för barn och unga. Genom att bevilja bidrag till flera föreningar som engagerar målgruppen inom allt från kultur till idrott bedömer förvaltningen att fler flickor nås av ett brett utbud av aktiviteter i ledarledda sociala sammanhang.

Förvaltningen föreslår att nämnden godkänner förvaltningens förslag till beslut.

Victoria Callenmark  
tf. stadsdelsdirektör  
Rinkeby-Kista  
stadsdelsförvaltning

Adrian Göransson  
avdelningschef  
Rinkeby-Kista  
stadsdelsförvaltning

### **Bilagor**

1. Nämndens riktlinjer för föreningsbidrag 2023
2. Ansökningar om föreningsbidrag 2023

## **Attesterat av**

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

<b>Namn</b>	<b>Datum</b>
Victoria Callenmark, tf. stadsdelsdirektör	2023-04-24
Adrian Göransson, avdelningschef	2023-04-21